
 

Area Finanziaria N. 105 del 17-04-2018 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI FINANZIARI 

 

 

 

Numero 

105 

Data 

17-04-18 

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER RIPARAZIONE MACCHINA 

FOTOCOPIATRICE CANON IR2525 IN DOTAZIONE ALL'UFFICIO 

TRIBUTI DI QUESTO ENTE. 

 

 

N.  399 del Registro Generale 

 

L'anno  duemiladiciotto,il giorno  diciassette del mese di aprile ,nel 

proprio Ufficio. 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

PREMESSO: 
-CHE, si è ravvisata la necessità di provvedere alla riparazione e sostituzione di alcuni 
componenti danneggiati della macchina fotocopiatrice CANON IR 2525 in dotazione 
all’ufficio tributi di questo Ente; 
-CHE, è stata espletata apposita indagine di mercato tramite MEPA, mercato elettronico 
per le Pubbliche Amministrazioni; 
-Considerato che dalle ricerche effettuate sul MEPA il prezzo più conveniente è risultato 
quello della Ditta “MULTICOPIA SRL” con sede in VIA DELLE CARAVELLE 6/A - 06100 - 
PERUGIA(PG), P.IVA 03179500545, la quale ha offerto un costo di euro 165,00 più iva al 
22% per la riparazione della macchina sopracitata; 
 

VISTO il D.Lgs. n^267/2000 
 

RITENUTO: 
-Di dover procedere all’incarico alla sopracitata ditta per la riparazione della macchina 
fotocopiatrice CANON IR 2525; 

-DI dover, pertanto, assumere l'impegno di spesa di Euro 201,30 iva al 22% compresa, 
all'ex. cap. 330/4 Cod. 01.03-1.03.02.09.000, del bilancio del corrente esercizio, ove risulta 
esserci la necessaria disponibilità; 

-Di dover dare atto che, l'impegno di spesa viene assunto nell'ambito dell'esercizio 
provvisorio in violazione del rispetto degli impegni in dodicesimi, in quanto trattasi di 
spese non frazionabili;  
 
con la presente 

D E T E R M I N A 
 

1)di procedere all'incarico per la riparazione e sostituzione di alcuni componenti ormai 
usurati della macchina Fotocopiatrice CANON IR2525 in dotazione all’Ufficio Tributi di 



 

Area Finanziaria N. 105 del 17-04-2018 Pag. 2 

questo Ente, alla ditta “MULTICOPIA SRL” con sede in VIA DELLE CARAVELLE 6/A - 06100 
- PERUGIA(PG), P.IVA 03179500545; 
2)di dare atto che tali lavori sono stati confrontati mediante una ricerca sula MEPA, 
mercato elettronico per le Pubbliche Amministrazioni; 
3)Di assumere l'impegno di spesa di Euro 201,30 iva al 22% compresa, all'ex. cap. 330/4 
Cod. 01.03-1.03.02.09.000 del bilancio del corrente esercizio ove risulta esserci la 
necessaria disponibilità CIG: ZBD2335143; 
3)di dare atto, che per la presente determinazione, diverrà esecutiva ai sensi 

dell'art.151 comma 4 D.Leg.vo 267/2000 con l'apposizione del visto di regolarità 

contabile apposto dal responsabile del servizio Finanziario; 

4)che la presente determinazione, anche agli effetti della trasparenza 

amministrativa, sarà pubblicata all'Albo Pretorio Comunale per 15 gg. consecutivi. 

 

 
 
 
105 



 

Area Finanziaria N. 105 del 17-04-2018 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,         

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

31-05-18 al 15-06-18 Registro Albo pretorio n. 1014 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 31-05-18                      F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

====================================================================== 

 

E' copia conforme all'originale. 

 

IL RESPONSABILE 

F.toPATRIZIA LATTANZI 

Li, 

 

 

 


